

# **Turnkey Holding II ApS**

**Øresundshøj 1A  
2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 40 92 85 88**

**Årsrapport for perioden  
1. april 2021 til 31. marts 2022  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. august 2022

---

Thomas Henrik Dresler Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	7
Balance 31. marts	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Turnkey Holding II ApS  
Øresundshøj 1A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40 92 85 88

Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Stiftet: 16. september 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Thomas Henrik Dresler Petersen, direktør

### Revision

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år formueforvaltning og investering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.828.828, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 34.626.767.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.078</b>	<b>-10.127</b>
Finansielle indtægter	3	2.548.820	8.094.989
Finansielle omkostninger	4	<u>-4.340</u>	<u>-3.729</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.533.402</b>	<b>8.081.133</b>
Skat af årets resultat	5	<u>1.295.426</u>	<u>-1.777.842</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.828.828</u></b>	<b><u>6.303.291</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>2.828.828</u>	<u>5.303.291</u>
		<b><u>3.828.828</u></b>	<b><u>6.303.291</u></b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		2.739.830	2.739.830
Selskabsskat		28.120	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.767.950</b></u>	<u><b>2.739.830</b></u>
Værdipapirer		<u>32.308.370</u>	<u>29.793.155</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>32.308.370</b></u>	<u><b>29.793.155</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>42.863</b></u>	<u><b>1.052.796</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>35.119.183</b></u>	<u><b>33.585.781</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>35.119.183</b></u></u>	<u><u><b>33.585.781</b></u></u>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		33.586.767	30.757.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>34.626.767</u></b>	<b><u>31.797.939</u></b>
Selskabsskat		482.416	1.777.842
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>492.416</u></b>	<b><u>1.787.842</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>492.416</u></b>	<b><u>1.787.842</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>35.119.183</u></u></b>	<b><u><u>33.585.781</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	40.000	30.757.939	1.000.000	31.797.939
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	2.828.828	1.000.000	3.828.828
<b>Egenkapital 31. marts 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>33.586.767</b>	<b>1.000.000</b>	<b>34.626.767</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Turnkey Holding II ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### 2 Oplysning om dagsværdi

#### Børsnoterede værdipapirer, dagsværdiniveau 1

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.421.002</u>	<u>8.031.633</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>32.308.370</u>	<u>29.793.155</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.548.820</u>	<u>8.094.989</u>
	<b><u>2.548.820</u></b>	<b><u>8.094.989</u></b>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.340</u>	<u>3.729</u>
	<b><u>4.340</u></b>	<b><u>3.729</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	482.416	1.777.842
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.777.842</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.295.426</u></b>	<b><u>1.777.842</u></b>
<b>6 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		